MUNICÍPIO DE PALMAS DE MONTE ALTO
Praça da Bandeira, n° 230, Centro

CEP: 46.460-000, Palmas de Monte Alto – Bahia
CNPJ: 13.982.590/0001-47

MUNICÍPIO DE PALMAS DE MONTE ALTO/BA – CNPJ: 13.892.590/0001-47
Praça da Bandeira, nº. 230, Centro, Palmas de Monte Alto-BA, CEP: 46.460-000

Fone: (77) 3662-2113 – www.palmasdemontealto.ba.gov.br

PROCESSO
Nº 020/2024

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO N.º 005/2024PNAE

N.º DO CONTRATO: 005/2024PNAE

MODALIDADE/N.º: 2024/016IN

OBJETO: AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR
E DO EMPREENDEDOR FAMILIAR RURAL, PARA O ATENDIMENTO AO
PROGRAMA NACIONAL DE ALIMENTAÇÃO ESCOLAR

VALOR: R$( TRINTA E NOVE MIL E SETECENTOS E SESSENTA REAIS), global.

VIGÊNCIA DO
CONTRATO: Da assinatura até 31/12/2024

         ORNECEDOR: VALNOIR PEREIRA DOS SANTOS
CPF Nº 371.685.925-72

DOTAÇÃO: UNIDADE ORÇAMENTÁRIA  04.04.000 – SECRETARIA DE EDUCACAO,CULTURA.

PROJETO/ATIVIDADE  2.100 – PROGRAMA DE ALIMENTACAO ESCOLAR

ELEMENTO DE DESPESA  MATERIAL DE CONSUMO

FONTES  15000000 RECURSO ORDINÁRIO
15520000 TRANSFERÊNCIA DO FNDE - PNAE

ASSINAM P
CONTRATANTE: MANOEL RUBENS VICENTE DA CRUZ

ASSINAM P/
        CONTRATADA:  VALNOIR PEREIRA DOS SANTOS

DATA: 17 DE ABRIL DE 2024

ASSINTURA:

____________________________________
MANOEL RUBENS VICENTE DA CRUZ
PREFEITO MUNICIPAL